Тульская область

	Муниципальное образование  Яснополянское  Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	От  25 марта  2024 года
	№43

 О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования  Яснополянское   Щекинского района от 24.12.2019 №209 «О системе оплаты труда   военно-учетных работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому  учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 135,144 Трудового кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Яснополянское  Щекинского района администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района  постановляет:

       1. Внести  изменения  в постановление администрации муниципального образования  Яснополянское   Щекинского района от 24.12.2019 №209 «О системе оплаты труда   военно-учетных работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому  учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты» следующие изменения:
         -  подпункт 2) пункта 2.1 раздела 2 в приложении 1  изложить в новой редакции: «2) ежемесячное денежное поощрение выплачивается в порядке, установленном представителем нанимателя, в пределах фонда оплаты труда, сформированного в размере 176,2   процентов должностного оклада.»
-Приложение  "Об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет    на территориях, где отсутствую военные комиссариаты»  изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и   распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024 года.
Глава администрации МО Яснополянское
Щекинского района                                                                             С.М. Макарова
Приложение 1
к Постановлению

администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района
от 25.03.2024 N43
                                                                                  Приложение

                                            "Об оплате труда работников военно-учетного стола,
                                                               осуществляющих первичный воинский учет

                                                        на территориях, где отсутствуют

                                                           военные комиссариаты»
Размеры  должностных окладов работников военно-учетного стола,

     осуществляющих первичный воинский учет   на территориях, где отсутствуют

                                                           военные комиссариаты

	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада (руб.)

	Инспектор по военно-учетной работе
	             7908

Глава администрации МО Яснополянское
Щекинского района                                                                     С.М. Макарова